（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

山梨県知事　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和　年度児童虐待防止対策研修事業完了報告書

　令和　年　月　日付けで委託を受けた令和　年度山梨県児童虐待防止対策研修事業が完了したので、関係書類を添えて次のとおり報告します。

　１　事業実績（様式１－２）
　２　収支決算書（様式１－３）
　３　その他

(様式１－２)
令和　年度児童虐待防止対策研修事業
	研修名

	研修概要
	· 目的

· 内容
· 参加者
· 修了者
· 事業成果

その他　事業に関する資料を添付すること
（様式１－３）
収支決算書

１　収入

	項目

	決算額
	決算の内訳
	備考

	合計

２　支出

	項目

	決算額
	決算の内訳
	備考

	合計